TVS/MONITORES DE LCD
LCD Samsung LN19R81B
TAMAÑO DE LA PANTALLA: 19”
Consumo: 55 W
Resolución: PC 1360 x 768 @ 60 Hz
SONIDO
Salida  3W X 2
Dimensiones (LxAxP)
PANTALLA
Sin soporte
480 X 360,5 x 57,5 mm / (18,9 X 14,2 X 2,7 Pulgadas )
Con soporte
480 X 393 X 180 mm / (18,9 X 15,5 X 7,1 pulgadas)
PESO
Con soporte 11,46 lbs (5,2 kg)
CONDICIONES AMBIENTALES:
Temperatura de funcionamiento:
De 10 ° C a 40 ° C (50 ° F a 104 ° F)
Humedad en funcionamiento
Del 10% al 80% (sin condensación)
Temperatura de almacenamiento
De -20 ° C a 45 ° C (-4 ° F a 113 ° F)
Humedad de almacenamiento
De 5% a 95% (sin condensación)
PROMOCIÓN
55 11 2671-9900 / 55 11 9483-1224
55 21 3418-0168 / 55 21 8013-0359
* Valor promocional diario para locación a partir de 3 días.
* La cobertura de presupuestos de la competencia estará condicionada a la confirmación e igualdad de los modelos de equipamientos.
* Disponibilidad de modelos, alteraciones técnicas y precios podrán ocurrir sin previo aviso.